
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  17 грудня 2010 року № 45

Про перерозподіл бюджетних 
призначень у межах загального 
обсягу видатків головного 
розпорядника бюджетних коштів

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України,                                     
статтею 78 Бюджетного кодексу України, статтею 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", враховуючи незабезпеченість 
бюджетними асигнуваннями видатків на заробітну плату з нарахуваннями 
по галузі «Охорона здоров’я», у зв’язку з корегуванням заробітної плати для 
обчислення відпускних та значним зростанням фактичних видатків на 
оплату праці працівникам лікувально-профілактичних закладів комунальної 
власності міста, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень на 2010 рік у 
межах загального обсягу видатків головного розпорядника бюджетних 
коштів управління охорони здоров’я Кіровоградської міської ради  згідно з 
додатком.

2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести 
відповідні зміни до розпису міського бюджету на 2010 рік.

3. Управлінню охорони здоров’я Кіровоградської міської ради 
забезпечити внесення змін до кошторисів розпорядників коштів нижчого 
рівня на 2010 рік.

4. Контроль  за виконанням даного рішення  покласти на постійні 
комісії міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку, з питань  охорони здоров`я та соціального 
захисту населення.

Міський голова О. Саінсус

Пивоварчук
228584



                                                                                                  Додаток 
до рішення Кіровоградської міської ради 
від 17 грудня 2010 року №45

Перерозподіл бюджетних призначень на 2010 рік у межах загального
обсягу видатків головного розпорядника бюджетних коштів управління охорони здоров’я

Кіровоградської міської ради + збільшено
- зменшено

(грн.)
Назва головного 

розпорядника коштів
Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

З них: З них: 

КВКВ Код 
головного 
розпоряд-

ника 
коштів 
КФКВ

Назва підрозділу 
бюджетної класифікації

Всього Видатки 
спожи-
вання

Оплата 
праці

Комуна-
льні 

послуги 
та енерго-

носії

Видат-
ки роз-
витку 

всього Видат-
ки 

спожи-
вання Оплата 

праці
Комуна-

льні 
послуги 

та 
енерго-

носії

Вида-
тки 

розви-
тку

В 
т.ч.: 
бюд-
жет 
роз-

витку

Разом 

Управління охорони 
здоров`я 

- +70,44 + 222557,39 -203019,10 - 70,44 - - - - - - -

080000 Охорона здоров`я - +70,44 + 221874,39 -203019,10 - 70,44 - - - - - - -

080101 Лікарні - +70,44 +109300,0 - 153334,21 - 70,44 - - - - - - -

080203 Пологові будинки - - +54115,90 - 41054,89 - - - - - - - -

080300 Поліклініки і 
амбулаторії (крім 
спеціалізованих 
поліклінік та загальних і 
спеціальних 
стоматологічних 
поліклінік)

- 34000,0 - 34000,0 +13400,0 - - - - - - - - - 34000,0

080500 Загальні і спеціалізовані 
стоматологічні 
поліклініки

+40141,35 +40141,35 + 50058,49 - 8630,0 - - - - - - - +40141,35

081002 Інші заходи по охороні 
здоров’я

-6141,35 -6141,35 -5000,0 - - - - - - - - -6141,35

030

010116 Органи місцевого 
самоврядування

- - + 683,0 - - - - - - - - -

Всього видатків - +70,44 + 222557,39 -203019,10 - 70,44 - - - - - - -


